
   
  
 

U C H W A Ł A  Nr V/16/11 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 16 lutego 2011 r. 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na przyjęcie  nieruchomości  w drodze  umowy darowizny 
 
 
     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, z 
2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), w związku z 
art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 
r.  Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, 
poz. 1323) oraz § 5 pkt 3 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Kowiesy stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXVI/142/09 Rady Gminy Kowiesy z  dnia 29 
czerwca  2009 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 r. Nr 229, 
poz.2072) 
 
 uchwala się, co następuje: 
 
§1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie  do gminnego zasobu  w drodze umowy darowizny  
nieruchomości   stanowiących własność osób prywatnych,  oznaczonych  ewidencyjnie  jako działki o 
numerach: 
 
1) 66/1  o pow.  0,0527 ha, 67/1 o pow. 0,0361 ha, 72/3 o pow. 0,0384 ha  położonych  w  obrębie  

Chrzczonowice,  w celu  poszerzenia  drogi  gminnej  Nr 115153 E zlokalizowanej na działce  nr 
53/2; 

2) 29/1 o pow. 0,0655 ha położonej w obrębie Franciszków, w celu poszerzenia drogi 
zlokalizowanej na działce nr 28; 

3) 80/1 o pow. 0,0131 ha, 83/1 o pow. 0,0164 ha, 86/7 o pow. 0,0039 ha położonych w  obrębie 
Michałowice, w celu poszerzenia drogi  gminnej  Nr  115155E zlokalizowanej  na  działce nr 53; 

4) 27/3 o pow. 0,0644 ha , 28/1 o pow. 0,0485 ha, 29/1 o pow. 0,0202 ha  położonych  w obrębie  
Nowy Lindów ,  w celu  poszerzenia  drogi zlokalizowanej na działce  nr  34/3. 

        
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
     /-/ Barbara Kowalska 

 
            

                                
 

 

 
 
 
 


